
Otevřená odpověď na  „ Otevřený dopis zastupitelům obce od J. Vystrčila . 

Vážený pane ,   Váš  melodramatický dopis zastupitelům i vaše dosavadní chování 
postrádá soudnost . 
Hrubě jste podcenil inteligenci místních; nepotřebují morální kompas . 

Celý rok od Vás posloucháme nekonečné  vyzdvihování sama sebe ,výčet Vašich 
dobrých skutků a k tomu smyšlené příběhy bezpráví . 
Chodíte po okolí a hrajete si na mučedníka pronásledovaného zlou starostkou.  
Zbytečně vyvoláváte napětí .
Nikdy jsem nepoznala člověka, který je schopen tak dramaticky přehrávat a  
fabulovat .
Několikrát jsem se snažila  vyvrátit všechny Vaše neopodstatněné a smyšlené 
obavy, že co tvrdíte  není  nic víc než  bouře ve sklenici vody.
Snažila jsem se Vám již několikrát logicky vysvětlit proč právě na tomto pozemku 
obci záleží a proč od Vás není rozumné skoupit všechny podíly.
 Připomínáte svým chováním umanuté  dítě v hračkárně , které sebou hodí na zem,
křičí a kope kolem sebe kvůli hračce, kterou mu rodiče nechtějí koupit. 

       Uberte na emocích, zapojte zdravý rozum a uleví se  Vám.  Ale hlavně se uleví nám 
všem okolo . 
 

 
Nechci Vás kárat za vaše kroky , ale zvažte co bude dál.
 Domluvit se je vždy lepší než iracionální půtky, které se táhnou léta a nemají 
řešení. 
Navrhuji místo vaší  hry na dobro a zlo racionální  a konstruktivní přístup , který 
najde kompromis  výhodný pro vás a přijatelný pro obec. 

 S úctou Havlová Ludmila 


